PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апреля 2016 года

	№
	134/1261-3

	г. Удомля

О результатах выборов депутатов
Удомельской городской Думы первого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Удомельского района о результатах выборов
по четырехмандатному избирательному округу № 1, четырехмандатному избирательному округу № 2, четырехмандатному избирательному округу № 3, четырехмандатному избирательному округу № 4, четырехмандатному избирательному округу № 5, четырехмандатному избирательному округу № 6, четырехмандатному избирательному округу № 7, в выборах приняло участие 11421 избирателей, что составляет 35,64% от числа избирателей включенных  в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Удомельского района о результатах выборов по соответствующим избирательным округам от 25.04.2016 №134/1254,
от 25.04.2016 №134/1255, от 25.04.2016 №_134/1256, от 25.04.2016 №134/1257,  от 25.04.2016 №134/1258, от 25.04.2016 №134/1259, от 25.04.2016 №134/1260, постановления избирательной комиссии Тверской области 24.12.2015 № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», в соответствии со статьями 20,  66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Удомельской городской Думы первого созыва действительными.

2. Установить, что в  Удомельскую городскую Думу первого созыва избрано 28 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Удомельского района

	от 25 апреля 2016 года  № 134/1261-3

Список

избранных депутатов
Удомельской городской Думы первого созыва
четырехмандатный избирательный округ № 1
1)
Аникушин Анатолий Иванович
2)
Воротилин Олег Николаевич

3)
Подушков Леонид Иванович

4)
Юренева Ольга Анатольевна
четырехмандатный избирательный округ № 2
1)
Выставкина Лидия Васильевна
2)
Лосев Василий Васильевич
3)
Подушков Дмитрий Леонидович
4)
Чучина Татьяна Васильевна
четырехмандатный избирательный округ № 3
1)
Бойков Олег Михайлович
2)
Колчев Олег Александрович
3)
Королёва Ольга Николаевна
4)
Светлов Вячеслав Сергеевич
четырехмандатный избирательный округ № 4

1)
Виноградов Михаил Александрович
2)
Давыдов Александр Александрович
3)
Данилкин Андрей Юрьевич

4)
Серяков Алексей Викторович
четырехмандатный избирательный округ № 5

1)      Волкова Лидия Сергеевна
2)
Дануколов Александр Николаевич
3)
Игнатьев Владимир Ипатович
4)
Пажетных Константин Александрович
четырехмандатный избирательный округ № 6

1)
Веселов Евгений Евгеньевич
2)
Воробьёв Анатолий Васильевич
3)
Журавлева Алевтина Васильевна
4)
Поленок Виктор Федорович
четырехмандатный избирательный округ № 7

1)      Байков Виктор Григорьевич
2)
Изукин Кирилл Валерьевич
3)
Рихтер Рем Аркадиевич

4)
Сорокин Александр Анатольевич